

Gradinita 67, str. Otovasca, 21
Lucrari de reparatii interioare
(REPETAT)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 180 560,23 lei

Intocmit in preiouri curente

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		I. Lucrari de reparatie				
		I.1. Coridor				
		I.1.1. Tavan				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor "Betoncontact"	m2	21,40	3,61 1,06	77,16 22,79
2	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	21,40	56,04 43,31	1 199,27 926,83
3	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	21,40	11,77 7,10	251,88 151,94
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	21,40	23,66 19,52	506,41 417,83
5	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	21,40	15,50 10,65	331,73 227,91
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	21,40	2,40 1,06	51,35 22,79
7	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet executate manual		21,40	33,29 24,49	712,45 524,19
		Total				3 130,25



1	2	3	4	5	6	7
		Total Tavan Inclusiv salariu				3 130,25
		1.1.2. Pardosele				2 294,28
8	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m	28,40	8,97	254,61
9	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	28,40	8,88	252,05
10	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart intr-un strat	m2	28,40	16,69	474,09
11	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	28,40	16,33	463,78
12	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv,	m2	28,40	13,35	379,16
13	CG18A1	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m	28,40	4,97	141,15
					51,81	1 471,29
					24,85	705,74
					195,76	5 559,52
					88,75	2 520,50
					50,17	1 424,75
					35,50	1 008,20
		<i>Total</i>	lei			9 563,42
		Total Pardosele Inclusiv salariu				9 563,42
		1.1.3. Pereti				5 091,42
14	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	42,50	8,88	377,19
15	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	75,50	8,88	377,19
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	75,50	9,60	724,43
17	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare selivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	75,50	9,59	723,67
18	RpCJ12C k=4	Tencuieli interioare si exterioare selivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 0,5 cm grosime medie, la pereti din beton armat sau caramida cu suprafete plane	m2	75,50	2,40	181,20
19	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	75,50	1,07	80,41
20	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura de fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	75,50	78,93	5 958,98
					60,35	4 556,42
					181,91	13 733,90
					163,30	12 329,15
					13,35	1 007,99
					4,97	375,24
					11,77	888,63
					7,10	536,05



1	2	3	4	5	6	7
21	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	75,50	56,04 43,31	4 231,09 3 269,90
22	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1.0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	75,50	23,66 19,52	1 786,64 1 474,13
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	75,50	2,40 1,07	181,20 80,41
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	75,50	28,31 19,53	2 137,61 1 474,14
		<i>Total</i>	lei			31 208,86
		Total Pereti Inclusiv salariu				31 208,86
		1.1.4. Timplarie				25 276,71
25	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	14,20	14,91 14,91	211,72 211,72
26	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	14,20	1 103,80 28,75	15 674,03 408,32
27	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	34,30	13,45 9,23	461,33 316,59
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	10,30	2,40 1,07	24,72 10,97
29	CF15A1 k=2	Tencuieli interioare si exterioare selivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la tavan din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	10,30	183,16 142,00	1 886,53 1 462,60
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	10,30	2,40 1,07	24,72 10,97
31	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	10,30	11,77 7,10	121,23 73,13
32	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	10,30	56,04 43,31	577,22 446,09
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	10,30	2,40 1,07	24,72 10,97
34	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1.0 mm pe	m2	10,30	23,66	243,74



1	2	3	4	5	6	7
		suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor			19,52	201,10
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	10,30	2,40	24,72
36	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	10,30	1,07	10,97
					28,31	291,62
					19,53	201,11
		Total	lei			19 566,30
		Total Timplarie Inklusiv salariu				19 566,30
		Total	lei			3 364,54
		Total Coridor Inklusiv salariu				63 468,83
		1.2. Cabinet medical (incapere 2)				63 468,83
		1.2.1. Tavan				36 026,95
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor "Betoncontact"	m2	5,00	3,60	18,02
38	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	5,00	1,06	5,32
					56,04	280,21
					43,31	216,55
39	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	5,00	11,77	58,85
					7,10	35,50
40	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	5,00	23,66	118,32
					19,53	97,63
41	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	5,00	15,50	77,51
					10,65	53,25
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	5,00	2,40	12,00
					1,06	5,32
43	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual		5,00	33,29	166,47
					24,50	122,48
		Total				731,38
		Total Tavan Inklusiv salariu				731,38
		1.2.2. Pereti				536,05
44	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau	m2	27,40	9,59	262,89



1	2	3	4	5	6	7
		exterioare driscuite la pereti sau tavane			9,58	262,62
45	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	27,40	13,35	365,81
46	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	27,40	4,97	136,18
					78,93	2 162,60
					60,35	1 653,59
47	CK18C	Montarea cornier perforat din aluminiu	m	15,20	13,45	204,45
					9,23	140,30
48	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	25,40	11,77	298,96
					7,10	180,34
49	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	25,40	56,04	1 423,44
					43,31	1 100,07
50	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	25,40	23,66	601,07
					19,52	495,93
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	25,40	2,40	60,95
					1,06	27,05
52	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	25,40	28,31	719,14
					19,53	495,94
53	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	2,00	179,40	358,81
					86,98	173,95
		Total	lei			6 458,12
		Total Pereti Inclusiv salariu				6 458,12
		1.2.3. Pardosele				4 665,97
54	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m2	8,60	8,97	77,10
					8,88	76,33
55	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	5,00	16,69	83,46
					16,33	81,64
56	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2		11,89	59,47
					4,97	24,85
57	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din	m2	5,00	51,81	259,03



1	2	3	4	5	6	7
		mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin			24,85	124,25
58	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv,	m2	5,00	195,76	978,80
					88,75	443,76
59	CG18A1	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m	8,60	50,17	431,44
					35,50	305,30
		Total	lei			1 889,30
		Total Pardosele Inclusiv salariu				1 889,30
		1.2.4. Timplarie				1 056,13
60	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	1,90	14,91	28,32
					14,91	28,32
61	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,90	1 103,81	2 097,23
					28,76	54,64
62	RpCJ06C1	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime, pentru suprafete curbe	m	6,00	44,42	266,50
					36,92	221,52
63	CK18C	Montarea cornier perforat din aluminiu	m	6,00	13,45	80,70
					9,23	55,38
64	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	1,30	11,89	15,46
					4,97	6,46
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	1,30	2,40	3,12
					1,06	1,38
66	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	1,30	67,06	87,18
					54,32	70,61
67	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	1,30	11,77	15,30
					7,10	9,23
68	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	1,30	23,67	30,77
					19,52	25,38
69	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	1,30	2,40	3,12
					1,06	1,38
70	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa,	m2	1,30	28,31	36,80



1	2	3	4	5	6	7
		aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual			19,52	25,38
		<i>Total</i>	lei			2 664,50
		Total Timplarie Inklusiv salariu				2 664,50
		<i>Total</i>	lei			11 743,30
		Total Cabinet medical (incapere 2) Inklusiv salariu				11 743,30
		1.3. Obiecte sanitare si retele ingineresti interioare				6 757,83
71	RpSC10A	Demontarea unei chiuvete din fonta sau gresie ceramica	buc	1,00	31,24	31,24
72	SA09B	Teava din policlorura de vinil, tip greu, imbinata prin lipire in conducte de legatura in obiecte sanitare, la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20 mm	m	8,50	81,18 58,58	690,01 497,89
73	SA37B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 3/4"	buc	14,00	12,88 10,30	180,34 144,13
74	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	6,20	50,72 20,59	314,45 127,66
75	SA37F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 2"	buc	8,00	42,52 15,26	340,17 122,12
76	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	1,00	1 532,06 166,85	1 532,06 166,85
77	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,00	592,10 65,68	592,10 65,68
78	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1,00	129,73 37,27	129,73 37,27
79	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 16,0 mm, inclusiv	buc		8,56 5,32	68,47 42,60
80	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire	buc	3,00	73,48	220,44



1	2	3	4	5	6	7
		central, avind diametrul nominal de 3/8" - 1/2"			6,39	19,17
81	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc	1,00	70,94 4,61	70,94 4,61
		Total	lei			4 169,95
		Total Obiecte sanitare si retele ingineresti interioare Inklusiv salariu				4 169,95 1 259,22
		1.4. Transportare deseuri				
82	TrB01A1-2	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m	t	10,00	28,05 28,05	280,45 280,45
83	TsH92B	Incarcarea in auto	t	10,00	39,40 39,40	394,05 394,05
84	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	0,00	148,12 0,00	1 481,25 0,00
		Total	lei			2 155,75
		Total Transportare deseuri Inklusiv salariu				2 155,75 674,50
		1.5. Scara interioara				
		1.5.1. Pereti				
85	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	36,20	8,87 8,87	321,27 321,27
86	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	123,50	9,60 9,59	1 184,99 1 183,75
87	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	123,50	13,35 4,97	1 648,82 613,80
88	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare scivilisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	123,50	78,93 60,35	9 747,47 7 453,22
89	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	32,20	13,45 9,23	433,10 297,21
90	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	123,50	11,77 7,10	1 453,59 876,85
91	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	123,50	56,04 43,31	6 921,05 5 348,78
92	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de	m2	123,50	23,66	2 922,51



1	2	3	4	5	6	7
		ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor			19,52	2 411,33
93	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	123,50	2,40	296,40
					1,07	131,53
94	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	123,50	28,31	3 496,61
					19,53	2 411,34
		<i>Total</i>	lei			28 425,81
		Total Pereti Inclusiv salariu				28 425,81 21 049,08
		<i>Total</i>	lei			28 425,81
		Total Scara interioara Inclusiv salariu				28 425,81 21 049,08
		<i>Total</i>	lei			109 963,64
		<i>CASM</i>	22,5 %			14 797,71
		<i>Transport</i>	5 %			2 104,46
		<i>Total</i>				126 865,81
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8 %			10 149,27
		<i>Total</i>				137 015,08
		<i>Beneficiu</i>	2 %			2 740,30
		<i>Total</i>				139 755,38
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				139 755,38 65 767,58
		2. Electricitatea				
95	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	6,00	7,81	46,86
					7,81	46,86
96	RpEF24A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 150 W sau tuburi fluorescente	buc	6,00	1,78	10,65
					1,78	10,65
97	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	8,00	2,13	17,04
					2,13	17,04
98	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)			279,06	3 348,78
					8,16	97,98



1	2	3	4	5	6	7
99	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente	buc	48,00	22,65	1 087,20
100	RpEE01A	Montarea interruptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	6,00	5,32 37,95 9,58	255,60 227,70 57,51
101	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	12,00	42,84 11,00	514,09 132,06
102	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5-3x10 mmp	m	120,00	29,16 12,07	3 499,55 1 448,40
		Total	lei			8 751,87
		CASM	22,5 %			464,87
		Transport	5 %			334,29
		Total				9 551,03
		Cheltuieli de regie	46 %			950,41
		Total				10 501,44
		Beneficiu	2 %			210,04
		Total				10 711,48
		Total Electricitatea Inklusiv salariu				10 711,48 2 066,10

	Total	lei	150 466,86
	TVA	20 %	30 093,37
	Total deviz: Inklusiv salariu		180 560,23 67 833,68



Intocmit

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

(functia, semnatura, numele, prenumele)